МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 мая 2013 года

№ 339-V ДГ
О награждении Благодарственным письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением            о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 06.10.2010                   № 798-IV ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской Думы                    от 28.12.2005 № 549-III ГД (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ),        Дума города РЕШИЛА:
1.
Наградить Благодарственным письмом Думы города:

1)
Кочневу Валентину Петровну, главного специалиста отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей управления потребительского рынка и развития предпринимательства департамента по экономической политике Администрации города, за вклад в развитие и становление местного самоуправления, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления;
2)
за вклад в решение социально-экономических задач города, многолетний добросовестный труд и в связи с 25-летием со дня образования Сургутского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» открытого акционерного общества «Газпром» работников Сургутской промплощадки Сургутского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» открытого акционерного общества «Газпром»:

Гордеева Юрия Николаевича, начальника автомобильной газонаполнительной компрессорной станции;

Панасенко Вячеслава Станиславовича, слесаря аварийно-восстановительных работ службы энерготепловодоснабжения;
3)
за вклад в решение социально-экономических задач города, многолетний добросовестный труд и в связи с 35-летием со дня образования Сургутского управления буровых работ № 3 открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» работников Сургутского управления буровых работ № 3 открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»:

Исакова Петра Викторовича, инженера I категории прокатно-ремонтного цеха бурового оборудования базы производственного обслуживания;

Семёнова Сергея Николаевича, начальника районной инженерно-технологической службы № 3 центральной инженерно-технологической службы;

Силина Петра Ивановича, начальника трубного участка базы производственного обслуживания;
4)
за вклад в решение социально-экономических и культурных задач города, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с 25-летием со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения      гимназия № 2 работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия № 2:

Остроушко Марию Адамовну, учителя истории;

Танабаш Людмилу Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя начальных классов.

2.
Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.
3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы города Бондаренко С.А.
Председатель Думы города

  С.А. Бондаренко
«29» мая 2013 г.
2